ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

Số:           /UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày 06 tháng 9 năm 2025

V/v kiện toàn, xây dựng Quy chế

hoạt động của Tổ Công tác triển

khai Đề án 06, cải cách TTHC,

chuyển đổi số gắn với Đề án 06

đặc khu

                 Kính gửi: Công an đặc khu

Thực hiện Công văn số 1768/TCTĐA06 ngày 04/9/2025 của Tổ Công tác Đề

án 06 tỉnh Quảng Ngãi về việc  thành lập Tổ Công tác triển khai Đề án 06, cải cách

TTHC, chuyển đổi số gắn với Đề án 06 cấp xã (có phô tô gửi kèm theo), Chủ tịch

UBND đặc khu, Trưởng Ban Chỉ đạo của UBND đặc khu về phát triển khoa học,

công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 có ý kiến như sau:

Giao Công an đặc khu khẩn trương rà soát, tham mưu Trưởng Ban Chỉ đạo

của UBND đặc khu về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển

đổi số và Đề án 06, kiện toàn Tổ Công tác triển khai Đề án 06, cải cách TTHC,

chuyển đổi số gắn với Đề án 06 đặc khu (thay thế cho Quyết định số 26/QĐ-BCĐ

ngày 15/8/2025 về thành lập Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo  của UBND đặc khu về

triển khai Đề án 06); đồng thời, ban hành Quy chế hoạt động của của Tổ Công tác

theo quy định. Gửi Quyết định kiện toàn, Quy chế hoạt động của Tổ Công tác về

Tổ Công tác Đề án 06 tỉnh (qua Phòng Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã

hội) và cập nhật vào phần mềm theo dõi, giám sát Đề án 06 tại địa chỉ:

htttps://dean06.vn, hoàn thành trước ngày 12/9/2025.

Yêu cầu Công an đặc khu triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Văn hóa – Xã hội;

- VPH: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huy

		2025-09-06T14:42:38+0700
	Nguyễn Văn Huy

		2025-09-06T15:44:35+0700

		2025-09-06T15:44:35+0700